проЕкт
Внесен 09.06.2021г.
Г.о. Толкачевым

///
О согласовании проекта изменения
схемы размещения сезонных кафе в
муниципальном округе Гагаринский
по адресу: ул. Вавилова, дом 64/l, стр.1
(ООО <<Пионф и отмене решения
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 03.0б.2020г.
ль б3110

В соответствии с tý.нктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июJIя
2012 года Nэ 39 ко наделении органов местного самоуправлениrI муницип€LпьньIх
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>, Постановлением
Правительства Москвы от 0б.03.2015г. Ns 102-Пп <О размещении сезонньIх (летних)
кафе при стационарньIх предприятиях общественного питаниrI)), обращением
префекryры Юго-Западного административного округа города Москвы от t+.OS.202lr.
Ns 12,08,1299/2l (вх. от |7.05.2021г. J\b o1-02-222l2l), учитывм обращение управыГагаринского района от 31.05.2021г. J\ъ гА_08_315/l (вх. от Зl.О5.202lr.
Ns 01-02_26212l), Совет дегIутатов муницип€tльного округа Гагаринский решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещениrI сезонньгх кафе в части
увеличения площади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприrIтии
общественного питаниrI ооО <<Пион> на территории Юго-Западного
административного округа Города Москвы по адресу: ул. Вавилова, дом 64ll, стр.1
(приложение).

2. отменить решение Совета депутатов муниципЕtльного округа Гагаринский от
0з.06.2020г. J\b 63110 <о согласовании проекта изменения схемы размещения сезоннъIх
кафе в муницИпЕtльноМ округе ГагаринСкий пО адресу: ул. Вавилова, дом 6411, стр.1
(ООО кПион>)>.

З. НаправитЪ настоящее решение в ,Щепартамент территориаJIьньtх органов
исполнительной власти города Москвы, префекryру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

4. Огryбликовать настоящее решение в бюллетене кМосковский муниципальный
вестник) и разместить на официальном сайте http ://www.gagarinskoe. соm.

5. Контроль за исполнением настоящего решениrI возложить на главу
муниципаlrьного округа Гагаринский Русакову Е.Л.

2
ф

Елý
L{Е
dq)

99ча1.1 a'-сЁ
сl
tr9
(l)

2

о
E{

чb*iса4оlф
оЕ
ФNý\пНг{9+
Ёбl
trо
д

('

()

Q

6)оЕнобýФt
Hdоноý
ю

Е!{a. с)tsд
.9Е
trv
a,l

х

о

с

сс

!е
\о

к

Фц_а{ýЦýЕ Ед Еg6'ж Е ýЕ ц о

Е $Е Е ý Е ýЁg t Ёэ 8ýtэн=НЁs,ЁЁ

Ёi$Ёгtýа
Д бЕ сýЕ
Uъо

о :-r
Фg

цФ<Е
(+!

Gl

ý'
m
1-1Н\\
Её д
дЕБ.Еr
}.

Yо

а.
rr
свL

1ё *

.olz
(€
E{
о
rr

б.I

сtI
ц
о

I

зо

|.i

Ео
Ё.а
св
r{
б3L
бdriьа.чо

о
r<о
дн
(d
tr

oi1
tc5Фаl]A
Е.Ё
ь(Ьс)3
Б9
А(€
Ен
.а. оtrо

I